Por medio de la presente pongo en su conocimiento señor Gerente General de la 
compañía TRANSURBANA S.A. con Rue No. 0992425385001, que el día de hoy mi 
representada la Compañía GRECLOIN S.A. con Ruc No. 0992880635001 de 
nacionalidad ecuatoriana en calidad de accionista de la compañía, ha procedido a 
ceder CIENTO TREINTA Y SIETE (137) acciones ordinarias, nominativas, de un valor 
nominal de USD 1.00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 
00/100) cada una, a favor del Ing. RAFAEL ORLANDO TORRES FABARA con 
cédula de ciudadanía No. 1600126039, de nacionalidad ecuatoriana.

[...]

Por medio de la presente pongo en su conocimiento señor Gerente General de la 
compañía TRANSURBANA S.A. con Ruc No. 0992425385001, que el día de hoy mi 
representada la Compañía GRECLOIN S.A. con Ruc No. 0992880635001 de 
nacionalidad ecuatoriana en calidad de accionista de la compañía, ha procedido a 
ceder CIENTO NOVENTA Y DOS (192) acciones ordinarias, nominativas, de un valor 
nominal de USD 1.00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 
00/100) cada una, a favor del Ing. RAUL ORLANDO TORRES MORENO con cédula 
de ciudadanía No. 0916141872, de nacionalidad ecuatoriana.

[...]

Por medio de la presente pongo en su conocimiento señor Gerente General de la 
compañía TRANSURBANA S.A. con Ruc No. 0992425385001, que el día de hoy mi 
representada la Compañía GRECLOIN S.A. con Ruc No. 0992880635001 de 
nacionalidad ecuatoriana en calidad de accionista de la compañía, ha procedido a 
ceder CIENTO TREINTA Y SIETE (137) acciones ordinarias, nominativas, de un valor 
nominal de USD 1.00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 
00/100) cada una, a favor de la Ing. MIROSLAVA BRIGETTE MORENO MORENO 
con cédula de ciudadanía No. 0910524495, de nacionalidad ecuatoriana.